様式第１号（第６条関係）

生ごみ処理容器設置補助金交付申請書

平成  年  月  日

 川崎町長          殿

住  所  川崎町

氏  名               印

電話番号  （    ）   －

 生ごみ処理容器を購入したいので、川崎町生ごみ処理容器設置補助金交付要綱第６条の規定

により、下記のとおり補助金の交付を申請します。

記

１．補助金交付申請額  一金       円

２．内  容

購入機種
 ① ＥＭボカシ式生ごみ堆肥化容器

 ② 電機式生ごみ処理容器

容器サイズ及び規格 購入価格 補助金額

 円 円

 円 円

計 円 円

補助金額

購入機種①：１基につき購入価格の２分の１ 限度額 １，５００円

購入機種②：１基につき購入価格の２分の１ 限度額３０，０００円

※ただし、１００円未満の端数切り捨て

３．添付書類  領収書、世帯主の住民票抄本（電機式生ごみ処理容器のみ）

４．口座振替依頼  下記口座に補助金交付申請額を振込ください。

金融機関         銀行・信用金庫・農協       本店・支店

貯預金の種類 １．普通 ２．当座 口座番号

口座名義人
ふ り が な

  注）郵便局以外の金融機関で、申請人本人名義の口座を記入してください。